1

2023 届（上）成人高等教育本科毕业生申请学士学位通知

各函授站、自考助学点、自考社会散生：

根据《辽宁石油化工大学学士学位授予工作实施细则》（辽石化大校发[2020]15号），现将 2023年上半年成人高等教育本科毕业生学

士学位申请工作通知如下：

一、学位申请条件

1、只限 2022 年 12 月自考本科毕业生和 2023 年 1 月函授（业余）高起本毕业生；且在学期间通过成人本科生学士学位外语课程考试

（2019年及以前）有合格证号码、或者通过辽宁省高校联盟高等学历继续教育学士学位外语考试取得“合格”成绩。

2、函授（业余）学生本科教学计划所设专业主干课（专业基础课、专业课）考试成绩平均在 70 分（含 70）以上。

二、学位申请受理时间 3 月 1 日-3 月 31 日，逾期不予受理，责任自负！

第一阶段（信息 1 次审核）
各函授站、自考助学点、自考社会散生提交附表中所

有电子版材料（见下页附表）。

3 月 1 日

↓

3 月 10 日

第二阶段（信息 2 次审核）
继续教育学院审核各站点的电子版学位申请数据，信

息纠错后，以电子版形式反馈各站点。

3 月 11 日

↓

3 月 20 日

第三阶段（信息 3 次审核）
各站点务必通知到每一位学生再次确认学位申请信

息，将学位申请数据电子版、纸质版终稿报送继续教育

学院。请务必确保数据真实性、准确性，如填报信息有

误影响后续学位申请工作，后果自负！

3 月 21 日

↓

3 月 31 日

第四阶段（信息 4 次审核）
继续教育学院审核学位申请材料。

4 月 1 日

↓

4 月 20 日

2

辽宁石油化工大学继续教育学院

2023 年 2 月 27 日

附表：

序 号 材 料 名 称 报 送 版 本 备 注

1 附件 1-2023届（上）学位申请信息汇总表

电子版
如第三阶段审核过程中有纠错信息请务必标识黄色，并告知；

函授（业余）学生“主干课平均成绩”先空

纸质版 1 份
待通知第二阶段电子版信息核实无误后进行打印、函授站或自考助学点负责人签字、盖公章；

函授（业余）学生“主干课平均成绩”先空

2
附件 2-2023届（上）成人本科毕业生申请学士学位审批表

电子版
电子版审批表内插入毕业证书同版照片（调整照片大小，确保审批表为 1页）；

函授（业余）学生“主干课平均成绩”先空

纸质版 1 份
待通知第二阶段电子版信息核实无误后将插入毕业证书同版照片的审批表打印、申请人签字

（调整照片大小，确保审批表为 1页）；函授（业余）学生“主干课平均成绩”先空

3 学历照片（同毕业证书)蓝色背景照片
电子版

毕业证书同版电子照片统一汇总到文件夹，文件夹名称：照片 N 份

照片尺寸 140*180，小于 20K，照片名称为身份证号.jpg，

例：2102811990****201X.jpg（X 大写）

纸质版 3 张 同毕业证书照片，3 张 2寸照片背面用铅笔或圆珠笔写好姓名、身份证号、专业

4 身份证正反面复印件
电子版 1 份、

纸质版 1 份
纸质版复印件下方空白处写好: 学生姓名，联系电话，专业，函授站或助学点名称

5 《辽宁省自学考试本科考生成绩表》复印件
电子版 1 份、

纸质版 1 份
自考生必须提交，自考助学点务必核实《辽宁省自学考试本科考生成绩表》原件

6 毕业证书复印件
电子版 1 份、

纸质版 1 份
保证清晰度，函授站、自考助学点务必核实毕业证书原件

★自考社会工作专业申请学位事宜

自考助学点上报社会工作专业申请学位人数 报送电子版学位申请材料 发放学位授予单位纸质版学位审批表 申请人填写学位审批表一式 2份

（分别粘贴毕业证书同版照片，另上交 2张同版照片） 报送纸质版学位申请材料同上表。

注：纸质版顺丰邮寄地址见群文件；电子版发送至 1052345949@qq.com，文件名：站点名称-2023 届（上）学位申请 N 份。

mailto:小于20K）；函授站将附件2、电子版照片一并打包发送至1503498410@qq.com。